关于2023年度学生网络文化工作室立项结果的公示
根据《关于开展兰州大学2023年度学生网络文化工作室培育建设工作的通知》安排，通过项目申报、学院推荐和资格审查环节，共有61个工作室的负责人参加立项答辩，经评委现场打分评审，拟立项支持28个学生网络文化工作室，另有2个工作室为2022年度学生网络文化工作室结项优秀拟滚动支持的项目，合计本年度共计支持30个学生网络文化工作室开展相关工作。现将2023年度拟立项支持的学生网络为文化工作室公示如下（排名不分先后）：

	序号
	工作室名称
	工作室所在单位
	负责人姓名
	指导教师
	备注

	1
	兰大群像网络文化工作室
	艺术学院
	刘昕茹
	魏韵茗
	依托国创项目立项

	余秀丽

	2
	北极星工作室
	核科学与技术学院
	宋卓凡
	宋卓凡
	依托国创项目立项

	3
	撷华有声音频工作室
	新闻与传播学院
	赵连国
	韩亮
	依托国创项目立项

	4
	兰大为美工作室
	兰州大学学工部
	许国昊
	王维平
	依托国创项目立项

	朱佳君

	5
	中国传统文化动漫工作室
	艺术学院
	李馨雨
	徐子超
	依托国创项目立项

	6
	“九色鹿”文化工作室
	政治与国际关系学院
	贺承松
	汪金国
	依托国创项目立项

	7
	陇韵文化工作室
	化学化工学院
	徐浩
	雷亮
	依托国创项目立项

	8
	小小·时光工作室
	新闻与传播学院
	郭辰
	韩亮
	依托国创项目立项

	9
	“璐璐遥”摄影自媒体工作室
	新闻与传播学院
	徐璐莹
	于永俊
	依托国创项目立项

	朱霞

	10
	清风映画工作室
	马克思主义学院
	黄玉涵
	蒙慧
	依托国创项目立项

	11
	走红工作室
	马克思主义学院
	马彦明
	崔明
	是

	贾玉杰

	12
	“百川”网络文化工作室
	生态学院
	梁家豪
	李文金
	是

	13
	Geo途记工作室
	地质科学与矿产资源学院
	李斌
	刘成英
	是

	14
	“画中话”数据新闻工作坊
	新闻与传播学院
	刘翎
	郭翠玲
	是

	15
	“医途”网络文化工作室
	第一临床医学院
	董鑫
	宋瑜
	是

	16
	活字工作室
	文学院
	梁正丽
	魏宏远/黄一村
	是

	17
	星光工作室
	药学院
	张雅欣
	徐涛
	是

	18
	管韵英华工作室
	管理学院
	徐榕婧
	鲁静
	是

	19
	画饼人工作室
	新闻与传播学院
	王伊茹
	阴雨永
	是

	20
	小“Ai”网络文化工作室
	公共卫生学院
	赵梦苗
	张茜
	是

	罗小峰

	21
	风始安生网络文化工作室
	管理学院
	肖颍
	关斌
	是

	22
	地心引力工作室
	地质科学与矿产资源学院
	王俊杰
	孟庆泉
	是

	23
	予蘭工作室
	草地农业科技学院
	赵蕊
	王琳玲
	是

	24
	relive网络文化工作室
	护理学院
	苏尔秀芝
	尹敏
	是

	苏美文

	25
	古韵今城网络
	新闻与传播学院
	杨媛媛
	权玺
	是

	26
	“银盐时刻”工作室
	化学化工学院
	孙嘉兴
	梁娟
	是

	27
	撷秀文涧工作室
	文学院
	吴苏兰
	刁亚东
	是

	28
	兰顾网络文化工作室
	艺术学院
	宋星瑶
	刘阳
	是

	29
	“易班”应用开发工作室
	兰州大学学工部、信息科学与工程学院、网络安全与信息化办公室、
	王保洋
	孙喜成
	优秀项目滚动支持

	30
	“悦”读兰大网络文化工作室
	兰州大学学工部
	赵轩鑫
	朱佳君
	优秀项目滚动支持

公示期为4月3日至4月5日。公示期间如有异议，请发电子邮件至学生网络思政工作办公室：
yiban@lzu.edu.cn。
联系人：朱老师
联系方式：8912702
                 兰州大学学工部  易班发展中心

                       2023年4月3日